
   

お客様各位 

2023年 3月 9日 

株式会社ベイシア 

 

 

マスク着用に関する当社方針について 

 

 

平素より当社をご利用いただき厚く御礼を申し上げます。 

この度、新型コロナウイルス対策のマスク着用が屋内外を問わず個人の判断に委ねる政府決定を 

受け、当社においても 3 月 13 日（月）より、店内マスク着用はお客さまご自身でご判断いただくこ

ととさせていただきます。 

なお、店舗従業員につきましては、3月 13日以降、1週間ごとに国内の感染状況の推移等の情報を

総合的に判断し、マスク着用は個人の判断に委ねる時期を決定する予定でございます。 

 

お客様が安心してお買い物いただけますよう、店舗従業員につきましては健康管理を徹底し、定期

的な消毒や飛沫防止フィルムの設置などの感染予防対策を継続して参ります。 

お客様におかれましては、ご理解と変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 


